一般社団法人北海道ＩＴ推進協会　事務局　行　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　　紙　１
（ＦＡＸ ０１１－２０７－１３６７送信 又は、メール info@hicta.or.jp 添付）

議決権行使書
一般社団法人北海道IT推進協会　御中

私は、２０２５年５月２１日（水）に開催する一般社団法人北海道ＩＴ推進協会の
社員総会議案につき、下記のとおり議決権を行使します。
記
第１号議案　２０２４年度事業報告（案）について　　　　　　　賛　・　否
第２号案件　２０２４年度事業収支決算（案）について　　　　賛　・　否
[bookmark: _Hlk131686759]第３号案件　理事及び監事の選任について
※事務局案は、2024年12月17日付けのメールで正会員の皆様に役員候補者の応募を行い、
自薦・他薦のあった方全員を候補としました。

	[bookmark: RANGE!A1:C48]候補者番号
	氏　　名
	企　業　名
	議案に対する賛否

	＜理事候補者＞

	1(重任）
	赤坂　修司
	一般社団法人北海道ＩＴ推進協会
	賛　　・　　否

	2(重任）
	秋山　芳廣
	株式会社テクノラボ
	賛　　・　　否

	3(重任）
	阿久津　秀人
	株式会社コンピューター・ビジネス
	賛　　・　　否

	4(重任）
	朝倉 由紀子
	ＳＯＣ株式会社
	賛　　・　　否

	5(重任）
	石田　　崇
	株式会社テクノフェイス
	賛　　・　　否

	6(重任）
	入澤　拓也
	エコモット株式会社
	賛　　・　　否

	7(重任）
	内田　みさと
	株式会社キットアライブ
	賛　　・　　否

	8(重任）
	大西　麻紀
	株式会社ＮＸＴＥＤ
	賛　　・　　否

	9(重任）
	葛西　義昭
	日鉄ソリューションズ北海道株式会社
	賛　　・　　否

	10(重任）
	河瀬　恭弘
	アイ・ティ・エス株式会社
	賛　　・　　否

	11(重任）
	川村　　要
	株式会社流研
	賛　　・　　否

	12(重任）
	菊池　秀一
	北明システム株式会社
	賛　　・　　否

	13(新任）
	斉藤　善則
	株式会社ＡＳＥ
	賛　　・　　否

	14(重任）
	酒井　裕司
	株式会社ハイテックシステム
	賛　　・　　否

	15(重任）
	佐々木　卓也
	フュージョン株式会社
	賛　　・　　否

	16(重任）
	里見　英樹
	株式会社メディア・マジック
	賛　　・　　否

	17(重任）
	鈴木　担史
	株式会社グローバル・エブリット
	賛　　・　　否

	18(重任）
	住　　泰一郎
	株式会社ＧＫＩ
	賛　　・　　否

	19(重任）
	高橋　　亨
	株式会社恵和ビジネス
	賛　　・　　否

	20(重任）
	髙橋　直樹
	北都システム株式会社
	賛　　・　　否

	候補者番号
	氏　　名
	企　業　名
	議案に対する賛否

	21(重任）
	田中　一生
	株式会社コア北海道カンパニー
	賛　　・　　否

	22(重任）
	田中　　聰
	株式会社ミクロスソフトウエア
	賛　　・　　否

	23(重任）
	中田　吾郎
	システムデザイン開発株式会社
	賛　　・　　否

	24(重任）
	中村　健夫
	株式会社ＰＥ－ＢＡＮＫ　北海道支店
	賛　　・　　否

	25(重任）
	中村　直樹
	システムバンク株式会社
	賛　　・　　否

	26(重任）
	新山　将督
	株式会社イークラフトマン
	賛　　・　　否

	27(新任）
	西嶋　裕二
	株式会社インプル
	賛　　・　　否

	28(新任）
	西村　秀明
	株式会社北海道キューブシステム
	賛　　・　　否

	29(重任）
	林　　禎康
	クリプトン・フューチャー・メディア株式会社
	賛　　・　　否

	30(重任）
	舩越　裕勝
	株式会社インターパーク
	賛　　・　　否

	31(新任）
	本多　康幸
	ＮＴＴアドバンステクノロジ株式会社
	賛　　・　　否

	32(重任）
	前田　章博
	ビットスター株式会社
	賛　　・　　否

	33(新任）
	松岡　雅史
	株式会社ウイン・コンサル
	賛　　・　　否

	34(重任）
	松田　信介
	アートシステム株式会社
	賛　　・　　否

	35(新任）
	三浦　太郎
	株式会社シイエヌエス北海道
	賛　　・　　否

	36(重任）
	森　　正人
	株式会社サンクレエ
	賛　　・　　否

	37(重任）
	森元　康輔
	株式会社クロスロード
	賛　　・　　否

	38(重任）
	横町　考洋
	ＳＣＳＫ北海道株式会社
	賛　　・　　否

	<監事候補者>

	1(新任）
	佐々木　隆年
	株式会社ＨＢＡ
	賛　　・　　否

	2(新任）
	園田　　仁
	株式会社ＨＤＣ
	賛　　・　　否

	3(重任）
	山崎　　真
	株式会社北海道日立システムズ
	賛　　・　　否

（50音順、敬称略）

※議案について、賛否の表示のない場合は、賛成の意思表示があったものとさせていただきます。
２０２５年（令和７年）　　　月　　　　　日
会社名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

２０２５年５月９日（金）までにＦＡＸ 又は メール添付にてご返信ください。